
104

3. Üye Toplantıları

TMMOB Mimarlar Odası İstanbul Büyükkent Şubesi 46. dönemde yaşa-

nan pandemi koşulları nedeniyle, toplantılarımız çevrimiçi gerçekleştirilmiş 

olup en geniş katılımı sağlamak üzere Şubemize bağlı tüm birimlerimizin 

ve gönüllü meslektaşlarımızın katılımlarıyla gerçekleştirilmiştir.

3.1. TMMOB Mimarlar Odası İstanbul Büyükkent Şubesi “Edirne Bölge 

Toplantısı”

TMMOB Mimarlar Odası İstanbul Büyükkent Şubesi ile şubeye bağ-

lı Anadolu I BKBT (Kadıköy) Anadolu II BKBT (Maltepe), Trakya BKBT 

(Bakırköy), Edirne, Yalova, Lüleburgaz, Çorlu, Keşan, Tekirdağ, Kırklareli 

temsilcilik yönetim kurulları ve üyelerin katıldığı bölge toplantısı, 16 Ekim 

2021 Cumartesi tarihinde Edirne’de gerçekleştirildi.

Şubeye bağlı oda birimlerinin temsil edildiği toplantıda, dönem çalışmala-

rına ilişkin genel bilgilendirmeler yapıldı. Temsilciliklerin yürüttüğü çalışma-

lar, pandemi sürecinde oda-üye ilişkileri, şantiye şefliği, mesleki denetim 

faaliyetleri, yerellerde yaşanan imar faaliyetleri sorunları ve meslek alanı-

mıza-meslektaşlarımıza dönük etkileri gibi konu başlıkları üzerinden de-

ğerlendirmeler yapıldı.

3.2. Danışma Kurulu Toplantıları

TMMOB Mimarlar Odası İstanbul Büyükkent Şubesi 46. Dönem Danışma 

Kurulu toplantı çağrısı; delegasyonun tamamı, temsilcilik ve şube yönetim 

kurulu asıl ve yedek üyeleri,  BKBT Yönetim Kurulu asıl ve yedek üye-
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leri, ÇED Danışma Kurulu üyeleri, mesleki denetim görevlileri, Mesleki 

Uygulama Denetim Komisyonu, Soruşturma ve Uzlaştırma Kurulu üyele-

rine iletildi. Toplantılar 20 Kasım 2021, 30 Ocak 2022 ve 6 Şubat 2022 ta-

rihlerinde Mimarlar Odası İstanbul Büyükkent Şubesi Karaköy Binası’nda 

yapıldı. Moderatörlüğünü; Eyüp Muhcu ve Doğan Hasol’un yaptığı toplan-

tılarda; ülke gündemi ve ülkenin içinden geçtiği süreç, bu sürecin olası so-

nuçları ile önümüzdeki dönemde İstanbul Büyükkent Şubesi için öngörülen 

çalışmalar, örgütlenme sorunları/beklentileri üzerine öneriler, üyelerin ya-

şadığı sorunlar için değerlendirmede bulunan katılımcılar gündem üzerine 

öneri ve görüşlerini ilettiler.

3.3. Delege Toplantıları

Mimarlar Odası 47. Dönem Olağan Merkez Genel Kurulu için düzenlenen 

toplantılar;  5 Eylül 2021 ve 12 Eylül 2021 tarihlerinde TMMOB Mimarlar 

Odası İstanbul Büyükkent Şubesi Karaköy Binası 3. katta pandemi koşul-

ları dikkate alınarak, yüz yüze gerçekleştirildi.
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Toplantılarda; ülke ve meslek alanında gündemde yer alan konular değer-

lendirilirken, hukuksal mücadelelerimize de yer verildi.


